Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29280-000. Pabx: (28) 3537-1263. Fax: (28)
3537 – 2084. E-mail: camaraiconha@yahoo.com.br

Site: www.camaraiconha.es.gov.br.

INDICAÇÃO Nº 094/2020

Senhor Presidente
Ilustres Parlamentares

INDICO a Secretaria Municipal de Obras para que providencie a
aplicação de revsol na estrada da Comunidade de São José.

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessária, pois é notório o
melhoramento das vias com esse material e no lugar indicado se faz
necessário devido o escoamento da produção agrícola e o bem estar da
respectiva comunidade.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 07 de maio de 2020.

José Alberto Valiati
Vereador

mailto:camaraiconha@yahoo.com.br

	INDICAÇÃO Nº 094/2020
	Senhor Presidente